

RZP-2003- 9 /13

Poznań, dnia 04.01.2013r.

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Wszyscy wykonawcy

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29.12.2012 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług telekomunikacyjnych.**

1. Zapytanie do Załączników nr 1 i nr 5 do SIWZ

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie na swojej stronie WWW wyżej wymienionego Załącznika nr 1 do SIWZ, tj. Formularza Oferty oraz Załącznika nr 5 do SIWZ, tj. Formularza cenowego, w edytowalnej formie elektronicznej, np. w plikach formatu doc , który będzie można otworzyć i wypełnić w programie MS Word?

Ewentualnie Zamawiający mógłby również udostępnić Wykonawcy wymienione wyżej Załączniki do SIWZ, przesyłając je na adresy poczty elektronicznej osób koordynujących udział w postępowaniu przetargowym po stronie Wykonawcy i wymienionych w niniejszym piśmie w jego końcowej części.

W uzasadnieniu informuję, że dążeniem Wykonawcy jest złożenie rzetelnej i maksymalnie czytelnej dla Zamawiającego oferty przetargowej. A co za tym idzie udostępnienie przez Zamawiającego w/w Załączników do SIWZ w edytowalnej wersji elektronicznej, np. w plikach programu MS Word, zapewni czytelne przygotowanie ofert przez Wykonawców i ułatwi pracę Zamawiającego przy ocenie ofert.

Zwracam również uwagę Zamawiającego na fakt, że jest to normalna, powszechnie stosowana przez Zamawiających praktyka zapewnienia sobie czytelnych, zrozumiałych ofert przetargowych od Wykonawców.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieści załączniki 1 i 5 do SIWZ w wersji edytowalnej na swojej stronie internetowej.

2. Zapytanie do SIWZ, Część XIII, pkt. 5

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy dopuszcza złożenie przez Wykonawcę w pełni czytelnej kopii pełnomocnictwa dla osoby upoważnionej do

podpisania oferty w postaci kserokopii odpisu notarialnego pełnomocnictwa, potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez tą uprawnioną i upoważnioną do takiego potwierdzenia osobę ze strony Wykonawcy ?

Zgoda Zamawiającego umożliwi ograniczenie kosztów przygotowania oferty przetargowej, poprzez wyeliminowanie kosztów potwierdzenia przez notariusza.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę w pełni czytelnej kopii pełnomocnictwa dla osoby upoważnionej do podpisania oferty w postaci kserokopii odpisu notarialnego pełnomocnictwa, potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy (np. wymienioną w KRS) natomiast za niewłaściwe uzna potwierdzenie takiej kopii przez osobę, która została tym pełnomocnictwem upoważniona do reprezentowania Wykonawcy.

3. Zapytanie do SIWZ, Część XV oraz do Załącznika nr 5 do SIWZ

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i dopuszczenie wstawienia przez Wykonawcę zera, czyli inaczej wartości „0,00 zł” jako wartości ceny jednostkowej w którejś z pozycji Załącznika nr 5 do SIWZ, za wyjątkiem pozycji RAZEM i OGÓŁEM?

Wykonawcy wydaje się, że Zamawiający mógłby przyjąć tutaj stanowisko, że ceną oferty w rozumieniu przepisów art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050) jest całkowita wartość jaką Zamawiający zobowiązany jest zapłacić za przedmiot zamówienia. Na podstawie przyjęcia takiego stanowiska tylko łączna cena za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 24 miesięcy nie może wynosić 0,00 (słownie: zero) złotych, natomiast poszczególne ceny cząstkowe czy inaczej ceny jednostkowe Wykonawca mógłby wycenić na 0,00 (słownie: zero) złotych.

Wykonawca proponuje doprecyzowanie SIWZ i dopuszczenie złożenia przez Wykonawcę oferty w której w poszczególnych cząstkowych pozycjach w tabelach formularza cenowego dozwolone jest podanie przez Wykonawcę ceny cząstkowej czy inaczej jednostkowej równej 0,00 (słownie: zero) złotych, natomiast nie jest dozwolone, aby cena łączna oferty Wykonawcy wynosiła 0,00 (słownie: zero) złotych.

Wykonawca uważa, że zaproponowana poniżej modyfikacja SIWZ jest możliwa do wprowadzenia, ponieważ Zamawiający jako kryterium oceny ofert zastosował jedyne kryterium – cena, czyli waga tego kryterium wynosi 100%. Ma to szczególne znaczenie dla dotychczasowego Wykonawcy, który zainstalował już i świadczy dla Zamawiającego usługi stanowiące przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza wstawienie przez Wykonawcę zera, czyli inaczej wartości „0,00 zł” jako wartości ceny jednostkowej w którejś z pozycji Załącznika nr 5 do SIWZ, za wyjątkiem pozycji „OGÓŁEM”.

Zamawiający informuje również o modyfikacji Załącznika nr 5 do SIWZ polegającej na usunięciu z tabeli pozycji „RAZEM”.

4. Zapytanie do Załącznika nr 5 do SIWZ

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i dopuszczenie wliczenia ewentualnych opłat instalacyjnych za wymagane do uruchomienia łącza telekomunikacyjne do opłat abonamentowych za te łącza ?

Wykonawca zapewnia, że jest to powszechnie stosowana przez Zamawiających praktyka, pozwalająca uniknąć konieczności opłacania nieraz wysokich instalacyjnych opłat jednorazowych.

Odpowiedź 4:

Tak.

5. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 3

Uprzejmie informuję, że w systemie rozliczeniowym Wykonawcy na łączu ISDN PRA 30B+D z numerem głównym 61 8355000 zapisany jest zakres numeracji DDI od 61 8355101 do 61 8355499 oraz numery 61 8526240 i 61 8526672.

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy zakres numeracji DDI od 61 8355001 do 61 8355100 Zamawiający posiada jako aktywny i wykorzystywany, czy może powyższy zakres numeracji DDI jest tylko dla Zamawiającego zarezerwowany ?

Wykonawcy wydaje się, że zakres numeracji DDI od 61 8355001 do 61 8355100 może być aktualnie przypisany do numeru głównego drugiego łącza ISDN PRA, tj. 61 835A021 (tzw. numer alfanumeryczny), ale na obecną chwilę nie mamy potwierdzenia takiego stanu faktycznego.

Odpowiedź 5:

Powyższy zakres numeracji jest aktywny i wykorzystywany.

6. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 8

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy spełnieniem wymagania zapewnienia bezpłatnych połączeń pomiędzy wszystkimi lokalizacjami wskazanymi w SIWZ, będzie zapewnienie bezpłatnych połączeń pomiędzy wszystkimi numerami telefonicznymi należącymi do Zamawiającego, czyli tzw. grupa biznesowa ?

Odpowiedź 6:

Tak.

7. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 4

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ, pkt. 4 zapisał wymaganie uruchomienia 4 łączy dostępu do internetu na podanych numerach 4 linii telefonicznych analogowych (tzw. POTS). Natomiast w Załączniku nr 5 do SIWZ, tj.

w Formularzu Cenowym nie znalazła się pozycja cenowa dotycząca opłat za 4 łącza dostępu do internetu, a w pozycji cenowej (l.p. 3) dotyczącej łączy analogowych POTS Zamawiający podał liczbę tylko 2 łączy.

Wykonawcy wydaje się, że skoro w Załączniku nr 4 do SIWZ, pkt. 4 Zamawiający przedstawił tabelę z numerami 6 linii analogowych POTS, to również w Załączniku nr 5 do SIWZ, tj. w Formularzu Cenowym (w pozycji l.p. 3) należy skalkulować świadczenie usług telekomunikacyjnych na 6 łączach analogowych.

Zwracam się zatem do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wprowadzenie do Załącznika nr 5 do SIWZ, tj. do Formularza Cenowego pozycji cenowej dotyczącej co najmniej opłat abonamentowych za 4 łącza dostępu do internetu, a w pozycji cenowej (l.p. 3) dotyczącej abonamentów za łącza analogowe POTS na poprawienie ilości na 6 łączy ?

Odpowiedź 7:

Tak. Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie treści SIWZ i wprowadzenie do Załącznika nr 5 do SIWZ, tj. do Formularza Cenowego pozycji cenowej dotyczącej co najmniej opłat abonamentowych za 4 łącza dostępu do Internetu, a w pozycji cenowej (l.p. 3) dotyczącej abonamentów za łącza analogowe POTS na poprawienie ilości na 6 łączy.

Zamawiający informuje, że został zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ.

8. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 19 oraz do Załącznika nr 5 do SIWZ, pozycji l.p. 4

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ, pkt. 19 zapisał wymaganie utrzymania wewnętrznych połączeń w sieci kablowej TP S.A. pomiędzy centralami telefonicznymi Zamawiającego w dwóch podanych relacjach. Wykonawca domyśla się, że Zamawiającemu chodzi tutaj o zapewnienie w podanych dwóch relacjach łączy dzierżawionych do tzw. sieciowania posiadanych przez Zamawiającego abonenckich central telefonicznych.

Zwracam się zatem do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy zapisane w Załączniku nr 4 do SIWZ w pkt. 19 wewnętrzne połączenia w sieci kablowej TP S.A. pomiędzy centralami telefonicznymi Zamawiającego w dwóch podanych relacjach, to te same usługi, co wymienione w Załączniku nr 5 do SIWZ w pozycji l.p. 4 łącza teletransmisyjne, czyli inaczej łącza dzierżawione ?

Odpowiedź 8:

Tak.

9. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 19 oraz do Załącznika nr 5 do SIWZ, pozycji l.p. 4

W bezpośrednim związku z powyższym zapytaniem nr 8, zwracam się do Zamawiającego z kolejnym zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy Zamawiający na pewno wymaga 4 łączy teletransmisyjnych w dwóch relacjach podanych w Załączniku nr 4 do SIWZ, pkt. 19, czy może mają to być jednak 2 łącza teletransmisyjne, czyli po jednym w każdej relacji ?

Jeśli mają to być 2 łącza teletransmisyjne, po jednym w każdej z podanych dwóch relacji, to bardzo proszę Zamawiającego również o odpowiednie doprecyzowanie liczby łączy, które Wykonawca powinien wycenić w Załączniku nr 5 do SIWZ w pozycji l.p. 4.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wymaga 2 łączy dzierżawionych , czyli po jednym w każdej relacji.

10. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 7 oraz do Załącznika nr 5 do SIWZ, pozycji l.p. 4 dot. połączeń międzynarodowych

W celu uniknięcia przez Zamawiającego ponoszenia niepotrzebnych kosztów uśrednionych cen za wszelkie połączenia międzynarodowe, zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez określenie, że jako połączenia międzynarodowe należy rozumieć połączenia do krajów I strefy międzynarodowej z zaznaczeniem, że w ramach sieci telefonii stacjonarnej ?

Kraje strefy I to kraje, do których generowany jest w większości ruch telekomunikacyjny. Aktualnie są to: Andora, Australia, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Islandia, Kanada, Liechtenstein, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Malta, Monako, Niemcy, Norwegia, Owcze Wyspy, Portugalia, San Marino, Słowacja, Słowenia, USA, Szwajcaria, Szwecja, Watykan, Węgry, Wielka Brytania, Włochy.

W uzasadnieniu informuję, że dla połączeń międzynarodowych występuje bardzo duże zróżnicowanie cen połączeń w zależności od strefy krajów oraz od tego, czy połączenia generowane są do sieci stacjonarnych czy do sieci komórkowych, a w/w doprecyzowanie przyczyni się do korzystnego dla Zamawiającego skalkulowania oferty cenowej.

Wykonawcy wydaje się, że w interesie Zamawiającego jest uniknięcie kalkulacji uśrednionej ceny połączeń międzynarodowych, które przy standardowych stawkach wynoszą np. 0,50 zł netto za 1 minutę połączenia do Niemiec i np. 3,46 zł netto za 1 minutę połączenia do Swazilandu.

Wykonawca podkreśla, że przy postulowanym powyżej doprecyzowaniu, połączenia międzynarodowe do innych nie wymienionych krajów w sieci stacjonarnej i do zagranicznych sieci komórkowych Wykonawca będzie realizował według obowiązującego aktualnego i publicznie dostępnego cennika usług telekomunikacyjnych Wykonawcy, dedykowanego Klientom biznesowym i instytucjonalnym.

Odpowiedź 10:

Zamawiający zmodyfikował treść załącznika nr 5 do SIWZ.

11. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 7 oraz do Załącznika nr 5 do SIWZ, pozycji l.p. 4 dot. połączeń międzynarodowych

W przypadku jeśli Zamawiający wymagać będzie dalszego doprecyzowania również w zakresie cen połączeń międzynarodowych do sieci komórkowych, to Wykonawca proponuje podział pozycji cenowej z Załącznika nr 5 do SIWZ, l.p. 4, dot. połączeń międzynarodowych na dwie pozycje cenowe:

- 1) połączenia międzynarodowe do sieci stacjonarnych (zgodnie z zapytaniem nr 9 - połączenia do krajów I strefy międzynarodowej),
- 2) połączenia międzynarodowe do sieci komórkowych.

Jeśli Zamawiający zaakceptuje powyższą propozycję, to zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez określenie, że jako połączenia międzynarodowe do sieci komórkowych należy rozumieć połączenia do wymienionych krajów ze stref, do których generowana jest z Polski główna część ruchu telekomunikacyjnego do zagranicznych sieci komórkowych?

Aktualnie są to: Australia, Kanada, USA, Albania, Algieria, Argentyna, Armenia, Azerbejdżan, Chiny, Cypr, Gibraltar, Gruzja, Hiszpania, Indie, Irlandia, Islandia, Izrael, Japonia, Kanaryjskie (Wyspy), Kazachstan, Kirgistan, Korea Płd., Libia, Malta, Maroko, Nowa Zelandia, Portugalia, Republika Płd. Afryki, Singapur, Tadżykistan, Tajlandia, Tajwan, Tunezja, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan, Wietnam, Andorra, Austria, Belgia, Białorus, Bosnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czarnogóra, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Grecja, Holandia, Liechtenstein, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Macedonia, Mołdawia, Monako, Niemcy, Norwegia, Owcze Wyspy, Rosja, Rumunia, San Marino, Serbia, Słowacja, Słowenia, Szwajcaria, Szwecja, Ukraina, Watykan, Węgry, Wielka Brytania, Włochy.

Odpowiedź 11:

Tak. Zamawiający zmodyfikował treść załącznika nr 5 do SIWZ.

12. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 12 oraz do Załącznika nr 5 do SIWZ, pozycji l.p. 5 dot. połączeń do Ogólnopolskiego Biura Numerów

Zamawiający wymaga w SIWZ sekundowego naliczania opłat za realizowane połączenia telefoniczne, z zerową opłatą początkową, czyli bez opłat za inicjację połączenia.

Uprzejmie informuję Zamawiającego, że sposób taryfikacji dotyczący połączeń do Ogólnopolskiego Biura Numerów realizowany jest w systemie rozliczeniowym Wykonawcy w taki sposób, że opłata pobierana jest zawsze jednorazowo za całe połączenie i jest niezależna od czasu trwania tego połączenia. Taki sam sposób pobierania opłat za połączenia do Ogólnopolskiego Biura Numerów Wykonawca proponuje innym krajowym operatorom telekomunikacyjnym w ramach rozliczeń międzyoperatorskich.

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i dopuszczenie przedstawionego wyżej sposobu taryfikowania połączeń do Ogólnopolskiego Biura Numerów oraz czy Wykonawca w Załączniku nr 5 do SIWZ w pozycji l.p. 5 dot. połączeń do Ogólnopolskiego Biura Numerów, może do wyceny oferty przyjąć nie czas trwania połączeń tylko np. liczbę 60 połączeń miesięcznie przy założeniu, że jedno połączenie do Biura Numerów trwa średnio 2 minuty ?

Odpowiedź 12:

Tak.

13. Zapytanie do Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 18 i pkt. 21 oraz do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, §1, ust. 12

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i zapisanie wymaganego czasu usuwania awarii usług telekomunikacyjnych w następujący sposób:

„Wykonawca zapewni przez 24 godziny na dobę możliwość zgłoszenia awarii usług telekomunikacyjnych do serwisu, który będzie usuwał wszelkie tego typu awarie w terminie nie dłuższym niż 8 godzin od momentu zgłoszenia, liczonym w czasie gotowości służb technicznych do usunięcia awarii, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 18.00.” ?

Wykonawca informuje, że taki czas usuwania awarii telekomunikacyjnych, czyli inaczej tzw. poziom serwisu SLA (ang. Service Level Agreement) jest znacząco tańszy od poziomu serwisu SLA zapewniającego usuwanie awarii w dni ustawowo wolne od pracy i w godzinach nocnych.

Wykonawca uważa, że bez niepotrzebnego ponoszenia nadmiernych kosztów, do czego obliguje Zamawiającego dyscyplina finansów publicznych, proponuje racjonalny poziom obsługi serwisowej SLA.

Odpowiedź 13:

Tak.

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, §1, ust. 12”

Było :

Wykonawca zapewnia ciągle (tj. 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu), bezpłatny dostęp do serwisu. Czas naprawy od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego awarii nie przekroczy 4 godzin.

jest:

„Wykonawca zapewni przez 24 godziny na dobę możliwość zgłoszenia awarii usług telekomunikacyjnych do serwisu, który będzie usuwał wszelkie tego typu awarie w terminie nie dłuższym niż 8 godzin od momentu zgłoszenia, liczonym w czasie gotowości służb technicznych do usunięcia awarii, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 18.00.”

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 18

było: Wykonawca zapewni usuwanie usterek w dni robocze w ciągu 8 h od momentu zgłoszenia usterki drogą telefoniczną lub pocztą elektroniczną.

jest: „Wykonawca zapewni przez 24 godziny na dobę możliwość zgłoszenia awarii usług telekomunikacyjnych do serwisu, który będzie usuwał wszelkie tego typu awarie w terminie nie dłuższym niż 8 godzin od momentu zgłoszenia, liczonym w czasie gotowości służb technicznych do usunięcia awarii, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 18.00.”

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do SIWZ, pkt. 21

było: Wykonawca zapewni 24 godzinny dostęp do serwisu.

jest: „Wykonawca zapewni przez 24 godziny na dobę możliwość zgłoszenia awarii usług telekomunikacyjnych do serwisu.”

14. Zapytanie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 1

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wprowadzenie do Załącznika nr 3 do SIWZ do § 1 zapisu określającego, że przedmiotem zamówienia są również łącza teletransmisyjne, czy inaczej łącza dzierżawione w relacjach podanych w Załączniku nr 4 do SIWZ, pkt. 19 ?

Odpowiedź 14:

Tak.

15. Zapytanie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 1, ust. 3

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez dostosowanie specyfikacji do aktualnie obowiązujących przepisów w następujący sposób:

„Wykonawca zapewnia przeniesienie do własnej sieci dotychczasowych numerów wykorzystywanych przez Zamawiającego (bez powodowania przerw w pracy), zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz.U. z dnia 28.12.2010 r.)” ?

Odpowiedź 15:

Tak.

16. Zapytanie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 1, ust. 10

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyjaśnienie, jak należy rozumieć wymaganie, aby Wykonawca nie naliczał kosztów za połączenia realizowane pomiędzy lokalizacjami Zamawiającego, a szczególnie tymi, które nie zostały wymienione w Załączniku nr 4 do SIWZ, tj. w opisie zamówienia, to znaczy w Gorzów Wlkp.- zakres numeracji analogowej od nr 95 727 91 00 do 95 727 92 96 oraz w lokalizacji Gorzów Wlkp ul. Fabryczna 3 nr w zakresie od 95 721 63 13 do 95 721 63 16 i 95 729 90 33?

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ, tj. w opisie zamówienia nie wymienił powyższych lokalizacji jako stanowiących przedmiot zamówienia, nie określił liczby i rodzaju usług telekomunikacyjnych wymaganych w powyższych lokalizacjach w Gorzowie Wlkp. Dlatego Wykonawca uważa za niezbędne wyjaśnienie powyższej kwestii i doprecyzowanie SIWZ.

Odpowiedź 16:

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez usunięcie następujących zapisów z Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 1, ust. 10:

„Gorzów Wlkp.- zakres numeracji analogowej od nr 95 727 91 00 do 95 727 92 96 oraz w lokalizacji Gorzów Wlkp ul. Fabryczna 3 nr w zakresie od 95 721 63 13 do 95 721 63 16 i 95 729 90 33”

17. Zapytanie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 3, ust. 2

Uprzejmie informuję, że Wykonawca wystawiając fakturę za usługi telekomunikacyjne za dany okres rozliczeniowy uwzględnia w niej koszty wykonanych w tym okresie rozliczeniowym połączeń np. telefonicznych, a więc mamy do czynienia z opłacaniem z dołu. Natomiast abonament za usługi telekomunikacyjne, także dostępu do internetu jest opłacany z góry.

Wyżej wymieniony sposób rozliczania jest zgodny z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne, mającą bezsprzeczne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez dopuszczenie wystawiania przez Wykonawcę faktury VAT w sposób przedstawiony powyżej, a więc abonamenty za usługi telekomunikacyjne opłacane z góry, zgodnie ze złożoną ofertą przetargową, natomiast opłaty za zrealizowane połączenia telefoniczne opłacane z dołu, po zakończeniu miesięcznego okresu rozliczeniowego?

Odpowiedź 17:

Tak.

18. Zapytanie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 4

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wprowadzenie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy do § 4, dodatkowego zapisu określającego, aby naliczanie ewentualnych kar umownych następowało po zakończeniu procedury reklamacyjnej, przy czym postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 r. w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, poz. 2291) ?

Wykonawca składa powyższy wniosek, ponieważ wyrażenie zgody, aby Wykonawca ustosunkował się do reklamacji powinno być podstawą właściwej współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Ponadto zobowiązanie do stosowania procedury reklamacyjnej nakłada na Wykonawcę Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 r. (Dz. U. Nr 226, poz. 2291), które jest aktem wykonawczym do ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne, która to ustawa ma przecież niezaprzeczalne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a więc jest to zobowiązanie wynikające bezpośrednio z wyżej wymienionej ustawy.

Wykonawca, jako operator telekomunikacyjny o pozycji określonej przez Urząd Komunikacji Elektronicznej jako znacząca na rynku, jest poddawany częstym kontrolom i audytom ze strony UKE i nie może sobie pozwolić na zawieranie umów niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa i rozporządzeniami.

Ponadto Wykonawca uważa, że odwołanie się do powszechnie stosowanych przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 r. w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków, jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, poz. 2291), jest z korzyścią dla Zamawiającego, gdyż w konkretny sposób określa procedurę postępowania stron Umowy przetargowej.

Odpowiedź 18:

Tak.

Zamawiający dodaje zapis do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy do § 4: „naliczanie ewentualnych kar umownych nastąpi po zakończeniu procedury reklamacyjnej, przy czym postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 r. w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, poz. 2291)”.

19. Zapytanie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy, § 4

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wprowadzenie do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy do § 4, dodatkowego zapisu określającego, że naliczanie ewentualnych kar umownych będzie odbywało się w formie not obciążeniowych?

Wykonawcy zależy, aby był przez Zamawiającego informowany o fakcie niespełnienia wymagań i miał możliwość ustosunkowania się do wszelkich zastrzeżeń, oraz aby został poinformowany o fakcie naliczania kary poprzez wystawienie przez Zamawiającego noty obciążeniowej.

Odpowiedź 19:

Tak.

Zamawiający dodaje zapis do Załącznika nr 3 do SIWZ, tj. Wzoru Umowy do § 4: „naliczanie ewentualnych kar umownych będzie odbywało się w formie not obciążeniowych”

20. Zapytanie do SIWZ, Część XXII

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości umowy w przypadku urzędowej lub ustawowej zmiany wysokości podatku VAT w taki sposób, że zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto zgodnie ze zmianą stawki podatku VAT, tzn. zarówno przy podwyższeniu, jak i obniżeniu stawki podatku VAT, natomiast wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian ?

Odpowiedź 20:

Tak.

Zamawiający dodaje zapis do części XXII SIWZ:

„3. Zamawiający dopuszcza w szczególności: zmianę wartości umowy w przypadku urzędowej lub ustawowej zmiany wysokości podatku VAT w taki sposób, że zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto zgodnie ze zmianą stawki podatku VAT, tzn. zarówno przy podwyższeniu, jak i obniżeniu stawki podatku VAT, natomiast wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian”

Jednocześnie informujemy, że na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny potrzebny na dokonanie zmian w ofertach z **7.01.2013 r. na 9.01.2013 r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmiany.

Ponadto informujemy, że w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej zmodyfikowaną treść SIWZ, która będzie obowiązywać w niniejszym postępowaniu.